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Mieszkanie na sprzedaż - Mierzyn
cena 719 999 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 78,00 m2,

opis nieruchomości

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą sprzedaży 3-pokojowego, bezczynszowego
mieszkania na Mierzynie. Lokal mieści się w czterorodzinnym domu, otoczonym zielenią, w
spokojnej okolicy z pobliskimi domami jednorodzinnymi. Doskonale skomunikowany z centrum
miasta.

Mieszkanie, położone na pierwszym piętrze budynku z 2012 roku, posiada 48-metrowy ogródek oraz 7,4-
metrowy taras.
Do dyspozycji jest także miejsce parkingowe o powierzchni 18,5 metra (szerokie na 3,5 metra), zakup
obligatoryjny w cenie 79 tysięcy złotych. Dodatkowo do mieszkania przynależy 14-metrowe pomieszczenie
gospodarcze.

Wnętrze składa się z dużego salonu połączonego z otwartą kuchnią i jadalnią, o wysokości pomieszczenia 2,9
metra. Oprócz tego mieszkanie oferuje dwie sypialnie oraz dużą garderobę z dostępem zarówno z salonu, jak
i z głównej sypialni. Łazienka jest przestronna, wyposażona w wannę i dużą szafę w zabudowie. W korytarzu
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znajduje się kolejna szafa.

Mieszkanie charakteryzuje się wysokim standardem wykończenia, gotowe do zamieszkania bez dodatkowego
wkładu finansowego. Ekspozycja okien na wschód i zachód zapewnia optymalne doświetlenie i ciepło.

Zapraszamy na prezentację, aby przekonać się osobiście o jego walorach!
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szczegóły oferty

Symbol 422603 Cena 719 999, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy klub fitness w pobliżu

Najbliższy plac zabaw w pobliżu Symbol SWO 422603

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 749 999, 00 PLN Cena za m2 9 230, 76 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 78, 00 m²

Miejscowość Mierzyn Ulica ul. Topolowa

Rok budowy 2012 Standard IDEALNY

Materiał ścian CEGŁA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając parter] 1 Wysokość kondygnacji [m] 2, 90 cm

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Piecyk gazowy TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Alarm TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi GRES, Ogrodzenie PEŁNE

Garaż TAK Najbliższy basen w pobliżu

Najbliższy park w pobliżu Najbliższy las w pobliżu

Najbliższy sklep w pobliżu Najbliższy żłobek w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu

Najbliższa uczelnia wyższa w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu

Nr Licencji 20405 Kuchenka mikrofalowa TAK

kontakt do agenta
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Ewa Chrobrowska
doradca ds. nieruchomości

✆ 601958814
✉ ewa@residence.szczecin.pl

więcej ofert na stronie www.residencenieruchomosci.pl


